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Krakowskie uczennice, które zdobyły wyróżnienia w międzynarodowym konkursie artystycznym w

kategorii fotografia, oraz uczeń, który usprawnił technologię służącą do działania aplikacji Facebooka,

otrzymali od miasta nagrody rzeczowe, dzięki którym będą mogli rozwijać swoje pasje i odnosić kolejne

sukcesy.

Uczennice Szkoły Podstawowej nr 92: Weronika Bugaj, Gabriela Ćwik i Martyna Pokusa wzięły

udział w XIV Międzynarodowym Konkursie Artystycznym im. Włodzimierza Pietrzaka pt. „Całej

ziemi jednym objąć nie można uściskiem”. Zawody mają na celu zachęcenie dzieci i młodzieży

do twórczości artystycznej, promują też dorobek poetycki i postać Włodzimierza Pietrzaka,

zapomnianego poety, krytyka literackiego, żołnierza Powstania Warszawskiego. Jedną z

konkursowych kategorii jest fotografia i to właśnie w tej dziedzinie młode krakowianki zyskały

uznanie jury. Weronika Bugaj znalazła się w prestiżowym gronie laureatów i wzięła udział w gali

konkursowej w Kaliszu, a jej koleżanki zdobyły wyróżnienia. Cała trójka uczestniczy w szkolnych

zajęciach rozwijających pasje artystyczne pod okiem nauczycielki języka polskiego Iwony Ćwik.

Sukcesy krakowskich reprezentantek zostały także docenione przez władze miasta, które

ufundowało nagrody rzeczowe w postaci aparatów fotograficznych.

Z uczniowskich osiągnięć może być dumny także Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 w Krakowie.

Szymon Rybczak, uczeń klasy II, dokonał rzeczy, która uczyniła go najmłodszym kontrybutorem

React Native na świecie – znalazł i naprawił błąd w używanej przez miliony użytkowników

technologii, która służy do tworzenia cross-platformowych aplikacji mobilnych na platformę iOS

i Android. Technologia ta jest stworzona przez Facebooka, ale aktywnie pracuje nad nią także

Microsoft. Naprawienie funkcjonalności wymagało napisania brakującego modułu w języku

Objective C++. Zmiany, które krakowski uczeń wprowadził do kodu, sprawdzili i zaakceptowali

fejsbukowi programiści. A wieść o sprycie i umiejętnościach krakowskiego ucznia rozniosła się

szeroko po świecie – wpis Szymona na Twitterze wyświetliło ponad 50 tysięcy osób! A

dodatkiem do międzynarodowej sławy jest dron przekazany uczniowi przez władze miasta.
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